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ما جمعی از فعالان زنان در ایران ضمن اعلام همبستگی بااعتراضات
اخیراعلام میداریم:

اعتراض خیابانی در ایران نیز همچون همه دنیا حق
مردم و سرکوب مردم به هر بهانهای محکوم

است. اعتراض حق ماست، به سرکوب و کشتار معترضین
پایان دهید

 

نئولیبرالیسم با شدت و ضعف سالها است که خود را بر سیاستهای
اقتصادی کشورهای مختلف جهان تحمیل کرده است و در همهی جهان به
فلاکت و فقر مردم به ویژه زنان دامن زده است. اجرای این سیاستها
سبب بیکاری و استثمار نیروی کار، محرومیت از خدمات درمانی دولتی

و دسترسی کمتر به آموزش رایگان شده است.
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اجرای این سیاستها، یک سویهی ماجرا است، سویهی دیگر ماجرا مقاومت
و اعتراض مردم است. مقاومتی که به موازات سختتر شدن شرایط زندگی
هر بار گستردهتر شده است تا جایی که در خیزش آبان ماه، دهها شهر
کوچک و بزرگ را فراگرفت و چنان وسعت و گستردگیای یافت که اقتدار
طلبان چارهای جز این ندیدند که به سرکوب شدید و عریان معترضان
بپردازند. بر اساس آمارهای منتشر شده صدها نفر تاکنون جان
باختهاند هرچند آمارهای غیررسمی از تعداد بیشتری خبر میدهد که
برخی از آنان کودک هستند. ویدیوهای تازه منتشر شده نشان میدهند
که چگونه محرومان که زمانی ادعا میشد ولینعمتان این کشورند به
رگبار بسته شدهاند. اخباری که کم کم از دیوار سرکوب و سکوت
میگذرند عیان میسازند که چگونه در شهری چون ماهشهر که نمونه
واضحی است از تلاقی فرودستی قومی و طبقاتی، برای به خاک و خون
کشیدن معترضان حتی از به میدان آوردن تانک نیز فروگذار نمیشود.

در پی این اعتراضات تعداد زیادی از مردم بازداشت و راهی زندانهای
رسمی و غیررسمی شدهاند. وضعیت زندانهای رسمی حکومت که تحت نظارت
سازمان زندانها قرار دارد بنا بر اظهارات زندانیان غیرانسانی است
و این شرایط در زندانهای غیررسمی به مرز فاجعه خواهد رسید،
همانطور که در سال ۸۸ افشای کهریزک نشان دهنده عمق فاجعه بود.

آمارهای رسمی تعداد زندانیان را بیش از ۷۰۰۰ نفر اعلام کرده است
که هنوز وضعیت آنان مشخص نیست. در سکوت خبری و شرایطی که ما حتی
نام این هزاران تن را نمیدانیم خطر بزرگی جان این عزیزان را
تهدید میکند. تلاش برای پروژهسازی و اخذ اعترافات اجباری تاکنون
بارها از سوی نهادهای امنیتی اجرا شده و این بار نیز با توجه به
سرکوب شدید در خیابان این پروژه با جدیت بیشتری صورت خواهد گرفت.

ما جمعی از فعالان زنان در ایران ضمن اعلام همبستگی با مبارزات و
اعتراضات اخیر علیه شرایط فلاکتبار اقتصادی اعلام میداریم: اعتراض
خیابانی در ایران نیز همچون همه دنیا حق مردم و سرکوب مردم به هر
بهانهای محکوم است. ما خواهان آزادی بیقید شرط تمامی زندانیان
سیاسی بهخصوص بازداشتشدگان اخیر و دسترسی آزاد همه بازداشتشدگان
به وکیل هستیم. ما همچنین ضمن اعلام همدردی با خانوادههای
کشتهشدگان از آنان میخواهیم تا بر فضای ترس و تهدید فائق شده و
شجاعانه خواهان محاکمه آمران و عاملان قتل عزیزان خود باشند و

برای تحقق این خواسته خود را در کنار آنان میبینیم.
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